

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

č. smlouvy zhotovitele:
č. smlouvy objednatele: 593/2012

Název díla:
„Rekonstrukce příjezdové komunikace VD Chřibská“

Tato smlouva byla uzavřena mezi:

Objednatel:	Povodí Ohře, státní podnik
IČ:	Bezručova 4219, 430 03 Chomutov
DIČ:	70889988
zastoupený:	CZ 70889988
zástupce ve věcech smluvních:	Ing. Jiřím Nedomou, generálním ředitelem
zástupce ve věcech technických:	Ing. Vlastimil Hasík, investiční ředitel
	Jaroslav Brůžek, vedoucí odboru inženýringu
technický dozor investora:	Jan Železný
	tel: 606 612 360 , e-mail: zelezny@poh.cz
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s., pobočka Chomutov
číslo účtu:	9137441/0100

zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu A, vložce č. 13052

(dále jen „objednatel“) na straně jedné a

Zhotovitel:	INSKY spol. s r. o.
IČ:	Nový Svět 100, 400 07 Ústí nad Labem
DIČ:	00671533
zastoupený:	CZ00671533
zástupce ve věcech smluvních:	Ing. Jaroslavem Štráchalem, jednatelem společnosti
zástupce ve věcech technických:	Ing. Jaroslav Štráchal
stavbyvedoucí:	Igor Beňo, výrobní ředitel
zástupce stavbyvedoucího:	Ing. Jaroslav Ptáčník, autorizovaný inženýr
manager stavby:	Michal Dudek
	Dana Šupitová
	tel. č. 602 424 637, e-mail: supitova@insky.cz
bankovní spojení:	Česká spořitelna a.s., pobočka Ústí nad Labem
číslo účtu:	402 72/0800

zapsán v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, v oddílu C, vložce č. 113
držitelem ŽL vydaného Magistrátem města Ústí nad Labem pod e. č. 351000-44697-01

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé.

Na podkladě skutečností, které se vyskytly v průběhu provádění prací na stavbě, přičemž jejich zajištění je podmínkou pro řádné dokončení díla, se smluvní strany dohodly ve smyslu bodu 5 „Obchodních podmínek pro veřejnou zakázku na stavební práce“ a příslušných smluvních ustanovení na uzavření tohoto dodatku.

Jedná se o:

a) změnu termínu provedení díla

prodloužení z důvodu potřeby zajištění uzavření dodatku k SOD a realizace víceprací.

b) změnu ceny – méně práce, vícepráce

méně práce:

SO 01 po dokončení díla dle projektové dokumentace a provedení skutečného zaměření byla zjištěna odchylka od skutečných výměr oproti rozpočtu smlouvy o dílo.

SO 02 stavební objekt nerealizován vzhledem k připravované rekonstrukci příjezdového mostu k VD Chříbská

vícepráce: změny vyvolané potřebou doplnit a upravit odvodňovací prvky s ohledem na jejich řádnou funkčnost

- provedení záústění spodního propustku do Chříbské Kamenice
- provedení úpravy terénu nad spodním propustkem
- provedení 2 ks příčných prahů v km 0,109 – 0,146 v odvodňovacím příkopu komunikace
- provedení odvodňovacích prvků na konci rozjezdu č.5
- provedení odvodňovacích prvků s obruby v km 0,370 - 0,399
- provedení přeskládání dlažby u rozjezdu č.6

Všechny uvedené změny byly projednány při kontrolním dnu stavby 30.8.2012.

Mění se:

a) Termín provedení díla

- Ukončení díla:	původně	15.09.2012
	nově	27.09.2012

b) 4. Objednatel souhlasí s tím, že proplatí zhotoviteli jako protihodnotu za provedení a dokončení díla a nápravu všech vad díla částku:

Celková smluvní cena bez DPH	2 151 341,18 Kč
-------------------------------------	------------------------

Cena Dodatku č. 1 bez DPH - méně práce	229 865,44 Kč
- vícepráce	76 407,15 Kč

nová celková smluvní cena bez DPH	1 997 882,89 Kč
--	------------------------

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

- Výkaz prací s cenami – položkový rozpočet (příloha č. 1)

Na svědectví tohoto smluvní strany tímto podepisují tento dodatek ke smlouvě. Dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.

Tento dodatek ke smlouvě se stává účinný ode dne, kdy ho podepíše poslední smluvní strana.

V Chomutově dne **14. 09. 2012**

oprávněný zástupce objednatele



Povodí Ohře, státní podnik ⑧
Bezručova 4219 Chomutov 430 03
IČ. 70889988 DIČ. CZ70889988
web. www.poh.cz

Ing. Vlastimil Hasík
investiční ředitel
Povodí Ohře, státní podnik

V Ústí nad Labem dne **14. 09. 2012**

oprávněný zástupce zhotovitele

Ing. Jaroslav Štráchal
jednatel společnosti
INSKY spol. s r. o.



INSKY s.r.o.
Nový svět 100
400 07 Ústí nad Labem
tel.: 475 258 031
DIČ: CZ00671533

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rekonstrukce příjezdové cesty VD Chříbská	JKSO	
Název objektu	Vícepráce	EČO	
Název části		Místo	
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	Klier Zdeněk	17.9.2012	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	75 650,64	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště 1%	756,51
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž					18	NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		75 650,64	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	756,51
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant			D Celkové náklady		
Datum a podpis			23	Součet 7, 12, 19-22	76 407,15
Objednatel			24	14 % 0,00 DPH	0,00
Datum a podpis			25	20 % 76 407,15 DPH	15 281,50
Zhotovitel			26	Cena s DPH (ř. 23-25)	91 688,65
Datum a podpis			E Přípočty a odpočty		
			27	Dodávky objednatele	0,00
			28	Klouzavá doložka	0,00
			29	Zvýhodnění + -	0,00


 Nový svět 100
 460 07 Ústí nad Labem
 tel.: 475 258 031
 DIČ: CZ00671533

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce příjezdové cesty VD Chřibská

Objekt: Vícepráce

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 17.9.2012

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3

Vícepráce SO 01

75 650,64

Celkem

75 650,64

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce příjezdové cesty VD Chřibská
 Objekt: Vícepráce
 Část:
 JKSO:

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Datum: 17.9.2012

P.č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
50			113106161	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z drobných kostek do lože z kameniva těženého	m2	8,500	34,10	289,85	20,0
51			979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým	m2	8,500	19,50	165,75	20,0
52			11420R	Srovnání lomového kamene nebo betonových tvárnic s přemístěním do 10 m	soub	1,000	568,00	568,00	20,0
14			451561111	Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného vrstva tl do 100 mm	m2	8,500	86,60	736,10	20,0
17			460650152	Kladení dlažby z kostek kamenných drobných do lože z kameniva těženého	m2	8,500	314,00	2 669,00	20,0
4			113R	Úprava terénu u propustku č.1	soub	1,000	1 300,00	1 300,00	20,0
7			129203101	Čištění otevřených koryt vodotečí š dna přes 5 m hl do 5 m v hornině tř. 3	m3	5,000	362,00	1 810,00	20,0
13			31321R	Zhotovení žeber z betonu C 20/25 ,obložená kamenem,vč.výkopových prací	ks	2,000	4 820,00	9 640,00	20,0
16			464511111	Pohoz dna nebo svaňů z lomového kamene z terénu	m3	1,850	1 030,00	1 905,50	20,0
22			181101102	Úprava pláňe v zářezech v hornině tř.1 až 4	m2	243,800	18,09	4 410,34	20,0
31			5996R	Napojení výtoku propustku č.1 do vodoteče - kamenný žlab	soub	1,000	4 930,00	4 930,00	20,0
34			871265221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN100	m	1,000	235,00	235,00	20,0
43			935931213	Odvodnění plastovými žlaby pro zatížení B125 s roštem mřížkovým vnitřní š x hl 100x151 mm	m	4,000	1 610,00	6 440,00	20,0
28			569731111	Zpevnění krajnic kamenivem drceným	m2	135,200	96,10	12 992,72	20,0
30	K		594511111	Dlažba z lomového kamene do 250mm do lože z betonu	m2	11,500	613,80	7 058,70	20,0
35			599632111	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene MC se zatřením	m2	11,500	172,80	1 987,20	20,0
36			916241213	Osazení chodníkového obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	26,440	166,50	4 402,26	20,0
41			583802110	krajník silniční kamenný, materiálová skupina, 1/2 KS3 13x20 x 30-80	m	27,000	324,00	8 748,00	20,0
42			919551012R	Provedení prostupu schody DN 200	m	1,200	1 590,00	1 908,00	20,0
46			562411110	trouba Pecor Optima 8 kPa d = 200 mm	m	1,440	821,00	1 182,24	20,0
			998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živčným	t	48,176	47,16	2 271,98	20,0
								75 650,64	

Celkem

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Rekonstrukce příjezdové cesty VD Chříbská

Název objektu Měněpráce

Název části

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

17.9.2012

Klier Zdeněk

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	-227 589,54	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště 1%	-2 275,90
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž					18	NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-227 589,54	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	-2 275,90
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00
Projektant									

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

Razítko

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	-229 865,44
24	14 % 0,00 DPH	0,00
25	20 % -229 865,44 DPH	-45 973,10
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	-275 838,54

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

Nový svět 100
100 07 Ustí nad Labem
tel.: 475 258 031
DIČ: CZ00671533

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce příjezdové cesty VD Chříbská

Objekt: Méněpráce

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 17.9.2012

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3

Méněpráce SO 01

-67 295,54

Méněpráce SO 02

-160 294,00

Celkem

-227 589,54

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce příjezdové cesty VD Chřibská
 Objekt: Měněpráce
 Část:
 JKSO:

SO 02
 SO 01

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Datum: 17.9.2012

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
2			113108441	Rozrytí krytu z kameniva bez zhuštění bez živčného pojiva	m2	-59,860	18,36	-1 099,03	20,0
29			565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	-59,300	195,30	-11 581,29	20,0
23			573111112	Postřik živččný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1kg/m2	m2	-59,300	16,83	-998,02	20,0
24			573321111	Postřik živččný spojovací z asfaltu množství do 0,7kg/m2	m2	-59,300	9,99	-592,41	20,0
29			577134211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl. Il tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-59,300	207,00	-12 275,10	20,0
26			597172121	Rigol krajnicový s obrubou z kamene 250mm do lože z cem. malty s dlažbou do 250mm z lomového kamene se zřizněním do lože ze šterkopísku	m2	-23,370	1 053,00	-24 608,61	20,0
37			935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl. 100mm	m	-20,960	184,50	-3 867,12	20,0
48			5922772R	příkopová tvárnice betonová TZZ 4b 85,7/30	ks	-69,000	117,00	-8 073,00	20,0
42			919511112	Čela propustků z lomového kamene	m3	-1,300	2 835,00	-3 685,50	20,0
46			998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živčným	t	-10,930	47,16	-515,46	20,0
				Celkem				-67 295,54	

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce příjezdové cesty VD Chřibská
Objekt: Měněpráce

SO 02
SO 01

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 17.9.2012

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1			113107123	Odstanění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	-93,000	346,50	-32 224,50	20,0
2			113108441	Rozrytí krytu z Kameniva bez zhutnění bez živичného pojiva	m2	-92,100	18,36	-1 690,96	20,0
16			162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	-27,900	235,80	-6 578,82	20,0
17			162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-362,700	18,81	-6 822,39	20,0
19			171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-27,900	12,87	-359,07	20,0
20			17120R	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-44,600	135,00	-6 021,00	20,0
22			181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině 1-4 se zhutněním	m2	-59,500	18,09	-1 076,36	20,0
28			564851111	Podklad ze štěrku SD tl 150 mm	m2	-186,000	88,02	-16 371,72	20,0
21			565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	-185,100	195,30	-36 150,03	20,0
30			565135121	Úprava Krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,10m3/m2	m2	-92,100	69,93	-6 440,55	20,0
23			573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1kg/m2	m2	-185,100	16,83	-3 115,23	20,0
24			573321111	Postřik živичný spojovací z asfaltu množství do 0,7kg/m2	m2	-185,100	9,99	-1 849,15	20,0
29			577134211	Asfaltový beton vrstva obrušná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-185,100	207,00	-38 315,70	20,0
45			998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živичným	t	-69,527	47,16	-3 278,89	20,0

Celkem

-160 294,00